
INFORMACE >>>

Poznámka: Váš reproduktor se automaticky vypne do 15 minut, pokud jste jej nespárovali s přehrávacími zařízeními, abyste ušetřili energii.

Modrý indikátor bliká Stav párování

Připojeno ke zdroji Bluetooth® nebo připojeno k aux-in

Červený indikátor svítí při nabíjení a zhasne při plném nabití.

Indikátor

Svítí červený indikátor nabíjení

Nabíjení

Nabíjet můžete přes USB v počítači nebo pomocí USB nabíječky.

Když je napětí baterie nižší než 3,4 V a zazní tón nízkého napětí, reproduktor přejde do stavu nízkého napětí a je třeba jej nabít.

TECHNICKÉ ÚDAJE >>>

Bluetooth verzie:

Reproduktor：

Rozměry：

Hmotnost:

Frekvenční odezva:

Citlivost:

S/N poměr：

Zkreslení:

Pracovní vzdálenost:

Výkon přenosu:

Bluetooth profily:

Pracovní proud:

Pracovní napětí:

Nabíjecí napětí:

Nabíjecí proud:

Kapacita baterie: ：

Statický pohotovostní proud ve stavu vypnutí:

Statický pohotovostní proud při zapnutém stavu：

Doba nabíjení:

Čas přehrávání při plné hlasitosti:

Doba přehrávání při 60 % hlasitosti:

5.0

Φ52.6mm 4Ω/5Wx2

171.5*76(průměr) mm

506 g +/- 5 g

100HZ - 20KHZ 

80dB

≥75dB

≤0.3% @ 1W

přibližně 10M

Třída2, ≤4dbm

A2DP, AVRCP, HFP

≤700mA

3.3 - 4.2V

DC 5V

≤600MA

1200mAh

≤200 uA

≤70mA

přibližně 3-4 hodiny

přibližně 2.5 hodiny

přibližně 11 hodiin

AUX 
kabel

USB
kabel

Manuál

OBSAH BALENÍ >>>

StreetDfragon 3

Modrý indikátor svítí

Připojte se ke svému zařízení 
Nastavení>Bluetooth>Vybrat zařízení
> BT název: StreetDr3 
Úspěšné připojení: 
Indikátor stavu bude svítit

2

ÚVOD >>>

PŘIPOJENÍ REPRODUKTORU >>>

FUNKCE >>>

PÁROVÁNÍ TWS >>>

Dlouze stiskněte tlačítko zapnutí/
vypnutí reproduktor bude v režimu 
Bluetooth, Modrý indikátor bude 
blikat.

1

Model: StreetDragon 3

Bezdrátový reproduktor 
Návod k použití

CZ

1. Krátkým stisknutím tlačítka přepínání režimu můžete přepínat mezi režimem Bluetooth/Aux.
2. Pokud zařízení zamrzne, resetujte jej dlouhým stisknutím tlačítka POWER ON alespoň na 10 sekund.
3. Tlačítko přijetí/odmítnutí hovoru, krátkým stisknutím přijmete hovor, dlouhým stisknutím hovor odmítnete. 

4. V režimu Bluetooth stiskněte tlačítko
5. Režim AUX: dlouhý stisk.         /

, odpojíte aktuální připojení a kontrolka začne blikat. 
 krátké stisknutí +/- je neplatné.

1. Krátkým stisknutím tlačítka baterky zapněte LED světlo. Maximální výkon LED světla je 1W.
2. Stisknutím tlačítka baterky přepnete tři režimy: silné světlo, slabé světlo, SOS blikající světlo.  

AUX - Jack/DC IN

Restartovat/zapnout/
vypnout Tlačítko přepínání 
režimu

Tlačítko Přehrát/Pozastavit 
Přijmout/odmítnout hovor

Baterka

Krátký stisk Další
skladba Dlouhý stisk
Hlas+

Krátký stisk
Předchozí skladba
Dlouhý stisk Hlas -

Mikrofon/indikátor stavu/indikátor nabíjení

1. Po zapnutí dvou reproduktorů se reproduktory přepnou do režimu bluetooth (kontrolka bliká). Dlouhým stisknutím tlačítka         ktoréhokoľvek reproduktora sa 
reproduktory prepnú do režimu párovania bluetooth; Na jednom reproduktoru zaznie tón výzvy „Di Di“ (je to hlavní reproduktor),
      reproduktor automaticky vyhľadá druhý reproduktor.
2、Reproduktory budou v režimu TWS, když zaznamenáte výstražný tón (hlavný reproduktor), co znamená dobré spárovanie medzi 2 reproduktory.
      Modrý indikátor hlavního reproduktoru blikání a modrý indikátor pomocného reproduktoru stále svieti. (Hlavný reproduktor je jako levý kanál a 
pomocný reproduktor je jako pravý kanál.)
3、Po úspešnom spárovaní medzi 2 reproduktory je hlasitost hlavního reproduktoru a pomocného reproduktoru synchrónna.
      Tlačidlom hlavního reproduktoru a pomocného reproduktoru možno spustit další/poslednú skladbu a pozastavit režim TWS.
4、Otvorte nastavení bluetooth na mobilním telefóne, najděte a vyberte hlavní reproduktor, po úspěšném připojení zůstane modrý indikátor hlavního 
reproduktoru svietiť.
5, Dlhým tlačítkem tlačítka
6. Dlhým tlačítkem

odpojíte TWS.
reproduktor hlavního odpojíte bluetooth mezi mobilem a hlavním reproduktorom.

SVĚTLO

V4说明书, 展开158x280mm, 折合158x70mm, 80g铜版纸，双面黑白印刷

正面 背面

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY >>>

Na váš reproduktor se vztahuje 2 letá záruka. Tato záruka opravňuje kupujícího k opravě nebo výměně produktu za následujících podmínek:

◆Záruka se vztahuje na původní nákup, vyžaduje se doklad o původním nákupu
◆Záruka se nevztahuje na poškození způsobená nesprávným používáním, zneužitím nebo nesprávným 

skladováním.
◆Výrobce nenese odpovědnost za žádné přímé, náhodné, následné nebo jiné škody jakéhokoli druhu 

způsobené nesprávným používáním. 

Prohlášení o shodě:
Tímto fy. TRUST system s.r.o., IČ: 36249343, Jiráskova 19, 91702 Trnava prohlašuje, že typ rádiového zařízení CARNEO StreetDragon 3. je v souladu se 
směrnicí 2014/53/EU, 2014/30/ EU, 2014/5 EU. Úplné znění prohlášení o shodě je k dispozici na internetových stránkách. www.carneo.sk




